CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 24 de abril de 2015.
Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ser realizada no próximo dia 27 DE ABRIL, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem discutidos e deliberados os seguintes projetos:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 14/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alterações das Leis Complementares                        nºs 1.061/2013 - Plano Plurianual - período de 2014 a 2017 e 1.119/2014 - LDO exercício de 2015, para suporte orçamentário ao projeto de lei complementar que dispõe sobre alteração do quadro de pessoal.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 15/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que altera o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal e dá outras providências.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

3) PROJETO DE LEI Nº. 21/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e crédito adicional especial de R$ 4.853.396,37 (quatro milhões  oitocentos e cinquenta e três mil trezentos e noventa e seis reais e trinta e sete centavos), visando consignar na Lei Orçamentária as alterações dos anexos constantes no PPA e na LDO, para suporte orçamentário ao projeto de lei complementar que dispõe sobre alteração do quadro de pessoal.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Vice-Presidente em exercício no cargo de

Presidente da Câmara